
    貸　借　対　照　表
（平成19年6月30日現在）

（単位：円）

（資産の部） （負債の部）

1.流動資産 1.流動負債

現金預金 未払金

未収入金 未払法人税等

貯蔵品 預り金

立替金 負債　合計

前払費用 （純資産の部）

流動資産　合計 1.基金

2.固定資産 基金

建物 代替基金

工具器具備品 基金　合計

減価償却累計額 2.剰余金

固定資産　合計 損失填補準備金

3.任意積立金

別途積立金

4.当期未処分利益

（うち、当期利益）

純資産　合計

資産合計 70,358,649

1,961,524

1,531,546

(1,077,061)

14,334,779

68,827,103

647,083

70,358,649負債・純資産合計

23,500,000

1,000,000

37,838,010

1,400,000

4,709,600

354,716

32,520,639

42,586,936

8,920

5,751,981

24,500,000

(9,483,819)

11,938,010

0

科　　目

27,456,3236,144,487

金　　額金　　額 科　　目


